a área da Casa da Amizade, para a DORTLER DO BRASIL PRODUTOS ORTOPÉDICOS, 
CNPJ 07.913.533/0001-03, INSC. EST. 001.002.390.00-24 – Rua Independência, 266, 
Triângulo  - Ponte Nova – MG. 

Art. 2º Para efeitos patrimoniais dá-se o valor à área de R$ 95.335,71 (noventa e cinco 
mil trezentos e trinta e cinco reais e setenta e um centavos). 

Art. 3º O imóvel doado está em conformidade com a Lei nº 2.223/97, que dispõe sobre 
Incentivos ao Desenvolvimento Econômico e Social do Município. 
  Parágrafo único. A Empresa beneficiada com a doação sujeita-se aos encargos e